— — —
Wiedeń, 150 zł.reń. 2 mies. 624 — Eialesung Szeiny ditto — — — ditto 5 od 100 w Hamb. Cert — — —
Wroclaw, 100 tal. 2 mies. — — — — — ditto ditto w Poz. Angl. — — —

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE.

KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 18 (30) stycznia 1830 r.
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie za odznaczenie się w czasie wojny z Turkami. — *W sztabie głównym:* w części generała kwatermistrza jeneralnego, kapitan gwardji Wojciech Chrzanowski, na podpułkownika.

*W jeździe:* Z pułku 3 strzelców konnych, major Franciszek Dunin, do pułku 2 ułanów. — Z pułku 2 ułanów, major Seweryn Dzierzbicki, do pułku 3 strzelców konnych.

Otrzymuje pensję. *Z reformy:* uwolniony ze służby

(*) Nie licząc w to wartości kuponu wynoszącej gr. 13½.

rozkazem dziennym z dnia 17 (29) grudnia 1829 roku, kapitan Jan Smotrycki.

Otrzymują urlopy. *W gwardji:* w pułku grenadierów, podporucznicy: Szumski, na dni 15 do Poznania, i Klemensowski, na miesiąc 2 do Galicji Austrjackiej i w gubernję Wołyńską. — *W korpusie artyllerii,* w baterji pozycyjnej konnej gwardji, podporucznik Rupniewski, przedłużenie urlopu na miesiąc 1, do Krakowa i Galicji Austrjackiej.